
UCHWAŁA NR 957/XLVIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 846/XLII/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 25 sierpnia 
2021 r. w sprawie nieodpłatnego zbycia na rzecz Powiatu Piaseczyńskiego prawa własności 

niezabudowanych działek stanowiących fragmenty dróg powiatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr 846/XLII/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23.08.2021 r. w sprawie nieodpłatnego 
zbycia na rzecz Powiatu Piaseczyńskiego prawa własności niezabudowanych działek stanowiących 
fragmenty dróg powiatowych, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na nieodpłatne zbycie na rzecz Powiatu Piaseczńskiego prawa własności 
niezbudowanych nieruchomości stanowiących własność Gminy Piaseczno, oznaczonych jako działki 
ewid.: 
- nr 353/3 o pow. 93 m2, położona w obr. 24 m. Piaseczno, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie 
prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00240963/4, 
- nr 12/17 o pow. 227 m2, położona w obr. 29 m. Piaseczno, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie 
prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00340889/2, 

- nr 3/21 o pow. 203 m2, położona w obr. 32 m. Piaseczno, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie 
prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00019505/8, 

- nr 37/1 o pow. 25 m2, położona w miejscowości Jesówka gm. Piaseczno, dla której Sąd Rejonowy 
w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą nr WA1I/00022927/4, 

- nr 66/3 o pow. 201 m2, położona w miejscowości Kamionka gm. Piaseczno, dla której Sąd 
Rejonowy w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00424321/6, 

- nr 127/2 o pow. 83 m2, położona w miejscowości Kamionka gm. Piaseczno, dla której Sąd 
Rejonowy w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00238212/8, 

- nr 12/1 o pow. 3 m2, położona w miejscowości Robercin gm. Piaseczno, dla której Sąd Rejonowy 
w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą nr WA1I/00018286/7, 

- nr 20/3 o pow. 100 m2 i nr 20/12 o powierzchni 162 m2, położone w miejscowości Siedliska 
gm. Piaseczno, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą nr 
WA1I/00004272/5, 

- nr 529/8 o pow. 273 m2, nr 530/2 o powierzchni 1760 m2 i nr 696/2 o powierzchni 1325 m2, 
położone w miejscowości Bogatki gm. Piaseczno, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie prowadzi 
księgę wieczystą nr WA5M/00254877/5, 
stanowiących fragmenty dróg powiatowych.”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

Id: DE9676A3-13AC-4A6A-AFDF-995935EFFBA3. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: DE9676A3-13AC-4A6A-AFDF-995935EFFBA3. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 846/XLII/2021 r. : 
- zastępuje się powierzchnię działki nr 127/2 w Kamionce „100 m2” powierzchnią „0,0083ha”  
w związku z przeprowadzoną modernizacją ewidencji gruntów i uszczegółowieniem jednostki 
miary tejże działki do m2, 
- usuwa się działkę nr 139/21 położoną w Zalesiu Górnym, która nie będzie stanowiła przedmiotu 
darowizny na rzecz Powiatu Piaseczyńskiego z uwagi na podjętą uchwałę w sprawie zaliczenia jej 
do kategorii dróg wojewódzkich. 
Podjęcie przez Radę Miejską w Piasecznie przedmiotowej uchwały, niezbędne jest w celu zawarcia 
notarialnej umowy przeniesienia własności nieruchomości wymienionych w uchwale Nr 
846/XLII/2021 r.. 
 

Id: DE9676A3-13AC-4A6A-AFDF-995935EFFBA3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 zm. Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 zm. Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 zm. Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 zm. Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 zm. Tiret 8 (8)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

